#### Alberti Magni E-Corpus

Colour Key				
matched text	unedited forms	corrected forms	transliterated Greek	transliterated Hebrew

Searching texts for exact matches (but ignoring capitalization)

2 (3) matches (instances) in *De sex principiis* (ed. Borgnet, 1890)

1. [De sex principiis \(ed. Borgnet, 1890\), tract.1, cap.1, p.307a](#)

Sicut autem et in aliis, sic et in his modis philosophiae tenendus est. Philosophi enim est (ut dicit Aristoteles) non accipere nisi sermonem demonstrativum, ut scilicet de subjecto et de partibus subjecti passiones et differentiae demonstrarentur ad habendam notitiam perfectam de his quae traduntur : et ideo etiam singulorum diffinitiones ponendae sunt, ex quibus sicut ex mediis probetur omne quod docendum est. Hoc enim modo perficitur anima secundum partem contemplativam, quae est ultimum **felicis** ipsius, ut docet Aristoteles.

2. [De sex principiis \(ed. Borgnet, 1890\), tract.3, cap.2, p.333a](#)

Est autem passio de numero eorum quae multipliciter dicuntur. Anima enim actionum unaquaque passio dicitur : quas tamen secundum intentionem praedicamenti actionis sub actione locamus, sicut est amor, et odium, et tristari, et gaudere, quae omnia passibiles actiones animae vocamus : haec enim omnia passiones sunt secundum quod a conceptis sunt illatae. Concepta enim vel concepta sunt ut bona, vel concepta sunt ut mala. Si ut bona sunt concepta, aut concepta sunt ut praesentia ad usum vel fructum, aut ut absentia. Si sunt concepta ut praesentia ad usum vel fructum, dilatatur ad illa cor et diffunditur spiritus, et effunditur cor per diastolem super illa : et sic est gaudium. Si autem concipitur ut non praesens : tunc ad ipsum dirigitur cor, et erigitur spiri-**/333a**-tus, et fit passio quae spes vocatur. Si vero concipitur ut malum, ut contrarium : tunc iterum aut concipitur ut praesens et nocumentum inferens, aut ut futurum et expectatum. Si primo modo, tunc **elicit** passionem doloris vel tristitiae. Si autem concipitur ut futurum, tunc **elicit** passionem timoris. In omnibus his tamen agit anima fugiendo, vel se contrahendo, vel aperiendo, vel dilatando se ad usum vel expectationem.

Figure 4: Search for paragraphs containing “`elicit`”

**Table 1: Equivalences for orthographic normalization**

ae	ci	d	j	k	m	oe	ph	v	y
e	ti	t	i	c	n	e	f	u	i

(i.e., strings that include blanks, such as "quod equus et homo"),<sup>6</sup> ordered words (e.g. "prima\*secundum"), or boolean combinations of these (e.g., "dicit Aristoteles" + (bestia | animal | brut)).